

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/uchwyt-samochodowy-do-telefonu-spacetronek-sr-002-p-105789.html>



## Uchwyt samochodowy do telefonu Spacetronek SR-002

Cena	<b>20,10 zł</b>
Numer katalogowy	<b>SR-002</b>
Kod EAN	<b>5903031049268</b>

### Opis produktu

## Grawitacyjny uchwyt na telefon Spacetronek SR-002

W dzisiejszych czasach telefony pełnią najróżniejsze funkcje. Przeglądamy na nich internet, komunikujemy się ze znajomymi czy też słuchamy muzyki. Inną istotną funkcją, którą zapewnia nam nasz smartfon, jest nawigacja. Dzięki niej możemy cały czas wiedzieć, gdzie dokładnie musimy jechać. Jednak, by mogła ona w 100% spełniać swoje zadanie, potrzebujemy uchwytu na telefon. Uchwytu, który pozwoli nam zerkać na telefon, bez niepotrzebnego odrywania wzroku od drogi. Dokładnie takim rozwiązaniem jest **grawitacyjny uchwyt na telefon Spacetronek SR-002!** Z łatwością przymocujesz go do kratki nawiewu. Dzięki temu będziesz miał telefon cały czas w zasięgu wzroku.

### Dotrzyj bezpiecznie do celu z uchwytem na telefon Spacetronek SR-002

Kierując samochodem, spoczywa na nas ogromna odpowiedzialność. Odpowiedzialność za zdrowie i życie nas samych, naszej rodziny czy też innych uczestników ruchu drogowego. Dlatego też powinniśmy mieć pewność, że nic nie będzie odwracało niepotrzebnie naszej uwagi. Wzrok powinniśmy mieć skierowany cały czas w kierunku drogi. Powinniśmy również zadbać, żeby nic nie zasłaniało nam widoczności. Wiele dostępnych na rynku uchwytów do telefonów, jest przyklepanych bezpośrednio do przedniej szyby. Jest to rozwiązanie, które zasłania Ci widoczność w części przedniej szyby. Powiększa się tym samym Twoja martwa strefa. Co więcej, świecący nam cały czas po oczach telefon, może utrudniać koncentrację. Dlatego też lepszym rozwiązaniem może okazać się uchwyt wpinany w kratkę nawiewu klimatyzacji. Telefon w dalszym ciągu będzie w zasięgu Twojego wzroku, jednak **nic nie będzie ograniczało Ci widoczności.** Uchwyt na telefon Spacetronek SR-002, jest dokładnie takim urządzeniem. **Podróżuj bezpieczniej już od dzisiaj!**

### Bezpieczna i wytrzymała budowa uchwytu

Decydujesz się umieścić swój telefon w uchwycie? Chcesz, więc mieć pewność, że będzie on w nim bezpieczny. Nie chcesz martwić się o, że nagle telefon upadnie na podłogę, podczas gdy jedziesz po autostradzie. Nagły upadek telefonu może go uszkodzić. Co, więcej może Cię przestraszyć i tym samym sprawić, że stracisz kontrolę nad samochodem. Dlatego też **wybierając uchwyt do telefonu, warto wybrać taki, który zapewni Ci pewny chwyt.** Dokładnie takim produktem jest uchwyt do telefonu Spacetronek SR-002. Automatycznie dopasuje się on do Twojego telefonu. To wszystko z uwagi na **właściwości grawitacyjne**, na zasadzie których działa uchwyt. Uchwyt został wyposażony w trzy blokady trzymające twój telefon. Jedną od dołu i 2 po bokach. Możesz ich ustawienie również dopasować ręcznie. Natomiast sama końcówka wpinana do nawiewu została wykonana z wysokiej jakości materiałów. Wszystko po to, by bez problemu utrzymać wagę najróżniejszych smartfonów.

### Dopasuj uchwyt do swoich potrzeb

Zastanawiasz się jaki uchwyt do telefonu wybrać? Możesz obawiać się, czy aby na pewno Twój telefon będzie do niego pasował. Dlatego też, żeby oszczędzić sobie stresu, najlepiej zdecydować się na uchwyt, którego wymiary możesz dostosować. Takie możliwości daje Ci grawitacyjny uchwyt do telefonu Spacetronek SR-002. Zarówno jego szerokość, jak i wysokość możesz ręcznie ustawić. Tak, żeby uchwyt dopasować do każdego modelu smartfona. Co, więcej możesz dopasować nie tylko jego wymiary, ale również pozycję. Wszystko z uwagi na fakt, **możliwość obrotu uchwytu o 360°.** Dzięki temu dopasujesz go idealnie pod swoje potrzeby. Nie będziesz już więcej martwić się niekorzystnie padającymi na Twój telefon promieniami słonecznymi.

### Uniwersalny uchwyt do różnych nawiewów

Kupując uchwyt do samochodu, chciałbyś wiedzieć, że będzie on pasował do Twojej kratki nawiewu. Dzięki zastosowaniu uchwytu do telefonu Spacetronek SR-002, będziesz w stanie korzystać z uchwytu **w większości popularnych marek samochodów.** Musisz zwrócić uwagę na to, czy w kratce nawiewu jest wystarczająco dużo miejsca na uchwyt. Dodatkowo trzeba spojrzeć czy grubość kratki jest odpowiednia (uchwyt będzie współpracował ze standardowymi grubościami kratki).